
pachet produse papetarie

I.D.: 96140582

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 540,40 RON - 540,40 RON

Descriere: BANDA ADEZIVA 48X66 BUC 4 3,5 14 BURETIERA GEL DACO BUC 2 4 8 DECAPSATOR SISTEM BLOCARE BUC 2 1,75 3,5 DOSARE PVC NOKI BUC 50 0,52 26 FOI PARCURS MARFA A4 BUC 1 7,5 7,5 FOLII PROTECTIE 90M TIP U COLOR 100 BUC SET 1 30 30 HARTIE COPIATOR ABSOLUT PAPER A4 TOP 25 15,5 387,5 INDIGO ALBASTRU PELIKAN CUT 1 38 38 PIX PENSON MY TECH BUC 10 0,84 8,4 PIX SCHNEIDER K150 BUC 5 1,5 7,5 PLIC A6 AUTOADEZIV BUC 50 0,1 5 POST-IT 76X76 DIV CULORI BUC 4 1,25 5 540,4
